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Protokół

z 5 sesji Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 24.01.2007r

Sesję otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piasecznie p. Dorota Wysocka-Jońska.

Na początku sesji zostały wręczone medale z okazji 50-lecia pożycia małżeńskiego 4 parom małżeńskim. Medale wręczali Przewodnicząca Rady p. Wysocka-Jońska i Burmistrz p. Józef Zalewski.

Po krótkiej przerwie wznowiono obrady sesji.

Przewodnicząca stwierdziła quorum – 1 osoba nieobecna, usprawiedliwiona.

Burmistrz Zalewski prosił o skreślenie z programu sesji uchwały 6.35 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Chyliczki, z uwagi na to, że uchwała ta winna być poprzedzona uchwałą uchylającą starą uchwałę. Uchwały te będą wprowadzone na następną sesję.

Głosowanie zdjęcia uchwały 6.35:

Za – 21 przeciw – 0 wstrzymało – 0

Uchwała zdjęta z porządku obrad.

Radny p. Michał Szweycer wnioskował o wprowadzenie do programu sesji uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Piasecznie na rok 2007.

Za – 20, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała wprowadzona do porządku obrad.

Przewodnicząca Rady p. Wysocka-Jońska zgłosiła wniosek o wycofanie uchwały 6.6 w sprawie rozpatrzenia skargi Wacławy i Doroty Czarkowskich na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno na wniosek zainteresowanych.

Za – 20, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała wycofana z porządku obrad.

Radny Wierzchowski zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku obrad uchwały w sprawie określenia współczynnika miejsc parkingowych dla inwestycji mieszkaniowych wielorodzinnych realizowanych na terenie miasta Piaseczna.

Przypomniał, że Komisja Polityki Gospodarczej na posiedzeniu w dniu 22 stycznia wnioskowała o przygotowanie takiej uchwały. Pośpiech taki jest spowodowany tym, że są stosowane różne współczynniki parkingowe 1,25, 1,1 przy budowie budynków wielorodzinnych.

Mecenas Świderski zwrócił uwagę, że uchwała nie ma podstawy prawnej i może być uchylona przez Wojewodę.

Głosowanie wniosku p. Wierzchowskiego:

Za – 15, przeciw – 0, wstrzymała – 1

Uchwała wprowadzona do porządku obrad.

P. Wysocka-Jońska wnioskowała, aby w miejsce zdjętej uchwały 6.6 wprowadzić uchwałę w sprawie zmiany uchwały Nr 55/V/2003 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 23 stycznia 2003r:

Za – 17, przeciw – 1, wstrzymała – 1

Uchwała wprowadzona do programu sesji w punkcie 6.6.

P. Wysocka – Jońska wnioskowała także o zdjęcie uchwały 6.47 w sprawie nadania nazwy fragmentowi drogi krajowej Nr 79 w granicach administracyjnych wsi Siedliska i Żabieniec, z uwagi na to , że jest to sama uchwała jak w punkcie 6.42:

Za – 20, przeciw – 0, wstrzymała – 1

Uchwała zdjęta z programu sesji.

Pkt. 2 Przyjęcie protokółu z 3 i 4 sesji  Rady Miejskiej w Piasecznie

Głosowanie przyjęcia protokółu z 3 sesji:

Za – 17, przeciw – 0, wstrzymała – 1

Protokół przyjęty.

Głosowanie przyjęcia protokółu z 4 sesji:

Za – 19, przeciw – 0, wstrzymały – 2

Protokół przyjęty.

Pkt. 3 Sprawozdanie Przewodniczącego Rady z działalności za okres między sesjami:

Przewodnicząca Rady p. Wysocka –Jońska poinformowała, że oprócz bieżących spraw, przyjmowała interesantów w poniedziałek od godziny 16 do 18 oraz:

· złożyła pismo do Sądu Okręgowego o przysłanie wyroku w sprawie burmistrza,

· zwołała sesję nadzwyczajną,

·  przejrzała oświadczenia majątkowe radnych, które zostały przesłane do Urzędu Skarbowego

Pkt. 4 Sprawozdanie Burmistrza z działalności za okres miedzy sesjami oraz z wykonania uchwał

Sprawozdanie złożył Burmistrz Zalewski /w załączeniu protokółu/

Pkt. 5 Zgłaszanie wniosków i interpelacji:

Radny Tarchalski wnioskował o wyjaśnienie dlaczego przy remoncie ul. Jana Pawła II nie wykonano prawo skrętów w ul. Kościuszki i z ul. Puławskiej w ul. Jana Pawła II, tak jak o to wnioskowali radni ubiegłej kadencji Rady. Po przebudowie tej ulicy ze skrętem mają kłopot autobusy przegubowe.

Radny Burzyński prosił o doprecyzowanie odpowiedzi na jego interpelacje z dnia 28.12.2006r /interpelacja na piśmie w załączeniu protokółu/.

Radny Mucha zgłosił interpelacje w imieniu  14-tu radnych w sprawie przygotowania na sesje w dniu 14 lutego 2007r korekty uchwały dot. zwiększenia bonifikaty przy sprzedaży lokali na 2007r zwiększając ją do 99%,

oraz interpelacje we własnym imieniu w sprawie odtworzenia nawierzchni ul. Dębowej w Zalesiu Dolnym.

Radny Hubl wnioskował o wyjaśnienie, czy gmina w dalszym ciągu wydaje warunki techniczne wodno-kanalizacyjne dla budownictwa wielo mieszkaniowego na terenie Józefosławia.

Radny Choiński odczytał swoją interpelacje w sprawie instalacji wodno-kanalizacyjnej na osiedlu Słowicza i odpowiedz Burmistrza w tej sprawie. Wg niego z odpowiedzi wynika, że to firma Multi-Hekk jest dostawcą wody i odbiorcą ścieków i do dnia dzisiejszego nie dokonano wymaganej prawem przekazania sieci.

Pkt. 6 Bieżące uchwały:

6.1 Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr 22/IV/2006 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 28.12.2006r w sprawie zarządzenia na terenie Gminy Piaseczno poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagradzania za inkaso

Referowała p. Kowalska – skarbnik gminy.

P. Rosłon przedstawił opinie Komisji Finansów do 3-ch pierwszych uchwał, która jest pozytywna.

Za – 22, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta jednogłośnie. 

6.2 Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr 27/IV/2006 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 28.12.2006r w sprawie zwolnień w podatku od środków transportowych na 2007r

Referowała p. Kowalska.

Za – 21, przeciw – 0 wstrzymało – 0

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.3 Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr 24/IV/2006 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 28.12.2006r w sprawie stawek podatku od nieruchomości na 2007r

Referowała p. Kowalska.

Za – 21, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.4 Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi Bożeny Zduńczyk na opieszałość wykonania przez Burmistrza uchwały Rady Miejskiej  Nr 1435/LVI/2006

Komisja Polityki Gospodarczej pozytywnie zaopiniowała uchwałę, poprzedzając opinie długą dyskusją. Komisja miała wątpliwości do tego, czy w wydzierżawianych lokalach mają być zwracane koszty remontu lokalu. Wg komisji powinny być lepiej zabezpieczone interesy gminy.

Radny Tarchalski poinformował że rozmawiał z p. Zduńczyk i do końca nie jest to tak, jak przedstawiono to na komisji. Wg niego wszystko było w porządku do czasu, gdy wtrąciła się gmina. Proponował dopisanie w paragrafie 2 uchwały zapisu zobowiązującego burmistrza do przygotowania uchwały finansowej w sprawie zwrotu nakładów p. Zdunńczyk.

Mecenas Świderski zwrócił uwagę, że umowa dzierżawy z p. Zduńczyk nie została rozwiązana i o zwrocie nakładów wg Kodeksu Cywilnego będzie można mówić, kiedy przedmiot dzierżawy zostanie zwrócony gminie. Tu można tylko mówić o zwrocie nakładów ulepszających.

Radny Hubl wnioskował o zamknięcie dyskusji i głosowanie uchwały:

Za – 18, przeciw – 1, wstrzymała – 1

Wniosek przyjęty.

Głosowanie uchwały 6.4:

Za – 16, przeciw – 1, wstrzymały – 3

Uchwała podjęta.

6.5 Uchwała w sprawie wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego w trybie art.101 Ustawy z dnia 8.03.1990r o samorządzie gminnym w związku z Uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 418/XVIII/2003 z dnia 18 grudnia 2003

Wice przewodniczący Rady p. Witkowski poinformował że do Prezydium Rady wpłynęły 2 pisma od państwa Rogozińskich. Odczytał jedno z tych pism /w załączeniu protokółu/. 

P. Obłoza odczytał stanowisko Komisji Ochrony Środowiska  /w załączeniu protokółu/.

P. Wierzchowski dodał, że na Komisji Polityki Gospodarczej były panie Rogozińskie i komisja poświeciła dużo czasu tej sprawie. Ostatecznie komisja pozytywnie zaopiniowała uchwałę.

Radny Mucha uważał, że uchwała z 2003r nie posiada wad prawnych, a budynek p. Rogozińskich posiada.

Głosowanie uchwały z poprawką uzasadnienia:

Za – 16 przeciw – 0, wstrzymało – 5

Uchwała podjęta.

6.6 Uchwała w sprawie zmiany nr 55/V/2003 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 23 stycznia 2003r

P. Kaczorowski poinformował, że Komisja Prawa nie odbyła posiedzenia z powodu braku quorum. Osobiście apelował o podjęcie uchwały, która dotyczy wielu sklepów.

Radny Swat był zaszokowany treścią tej uchwały i nie mógł się dowiedzieć kto jest jej autorem. Przypomniał, że treść tej uchwały powinna być zaopiniowana przez wszystkie komisje i komisje przeciwalkoholową. Przypomniał, że projekt uchwały przewiduje skreślenie ust.1 i 2 uchwały dotyczące usytuowania miejsca stałej sprzedaży i podawania napojów alkoholowych, co pozwala na usytuowanie sklepów z alkoholem obok szkoły, domu parafialnego, świetlicy itp. Przypomniał, że ustawa mówi o wychowaniu w trzeźwości. On będzie głosował przeciwko tej uchwale.

Radny Szweycer uważał, że większe znaczenie w wychowaniu w trzeźwości ma zakaz sprzedaży alkoholu młodzieży, niż odległość od szkoły, czy kościoła.

Przewodnicząca Rady p. Wysocka-Jonska uważała, że nałożenie metrów nic nie zmieni w dostępności sprzedaży alkoholu. Te 100m powoduje, że ludzie przenoszą furtki i różne inne rzeczy.

Radny Tarchalski przypomniał, że w ubiegłej kadencji walczył o wprowadzenie regulaminu kontroli punktów sprzedaży alkoholu.

Pani Roszkowska poinformowała, że jako jedyna radna ma koncesje na sprzedaż alkoholu i podpisuje oświadczenie o przestrzeganiu ustawy o wychowaniu w trzeźwości. Wg niej najlepiej jest przestrzegać tego, czy sprzedaje się osobom pełnoletnim.

Radny Swat zapraszał w okolice sklepów sprzedających alkohol w dniu, kiedy kończy się rok szkolny i jest pełno napranej młodzieży.

Apelował o wstrzymanie się z tą uchwałą i prosił o opinie przewodniczącą komisji przeciwalkoholowej.

P. Dorota Kłos – przewodnicząca komisji przeciwalkoholowej zapewniła, że komisja jeździ na kontrolę sklepów występujących o koncesję na sprzedaż alkoholu. Dodała że Uchwała Nr 55/V/2003 nie precyzuje dokładnie jak liczyć te 100m od punktu sprzedaży do np. szkoły. 2 lata temu już występowała o zmianę tej uchwały. Teraz o zmianę uchwały występują podmioty, które nie mają koncesji. 

Radny Choiński uważał, że uchwała jest nie przygotowana. Przypomniał, że ustawa o wychowaniu w trzeźwości była długo dyskutowana w sejmie, zanim została przyjęta.

Złożył wniosek formalny o zdjęcie uchwały do przepracowania.

P. Kłos wyjaśniła, że Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych jest ciałem społecznym i nie może opiniować uchwały.

Radny Rosłon przypomniał, że program sesji można zmieniać tylko na początku sesji a uchwały wprowadzone do programu trzeba przegłosować.

Radny Mucha uznał, że uchwała jest prosta i dotyczy obrotu gospodarczego i proponował ją przegłosować.

Mecenas Świderski wyjaśnił, że § 21 Regulaminu Rady ust.2 pkt.8 pozwala na wycofanie uchwały.

Głosowanie wniosku p Choińskiego w sprawie wycofania projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 55/V/2003 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 23 stycznia 2003r do przepracowania:

Za – 11, przeciw – 6 wstrzymały – 3

Uchwała wycofana z porządku obrad.

6.7 Uchwała w sprawie zatwierdzenia zmian Statutu Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego w Piasecznie dokonanych uchwałą Nr 2/IV/2006 Rady Społecznej SZPZLO z dnia 27.10.2006r

Referował p. Czapski – Sekretarz Miasta i Gminy Piaseczno.

Za – 19, przeciw – 0 wstrzymało – 0

Uchwała podjęta.

6.8 Uchwała w sprawie uchwalenia gminnego programu profilaktyki, rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii na rok 2007

Referowała p Kamińska – Naczelnik Wydziału Ewidencji Działalności Gospodarczej.

Za – 17, przeciw – 0 wstrzymała – 1

Uchwała podjęta.

6.9 Uchwała w sprawie zatwierdzenia taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę Młodzieżowej Spółdzielni Budowlano-Mieszkaniowej Patronat – 3 w Piasecznie

Referował p. Rasiński.

P. Wierzchowski – prezes Spółdzielnia Patronat wyjaśnił, że spółdzielnia posiada własne ujecie wody, posiada koncesje na sprzedaż wody i dlatego musi występować do Rady o zatwierdzenie taryf na sprzedaż wody.

Cena wody obecnie dotychczas wynosiła 2,31 zł, teraz proponuje się cenę 242 zł – wzrost o 11 groszy spowodowany wprowadzeniem do taryfy amortyzacji.

Radny Tarchalski pytał, w jaki sposób spółdzielnia rozlicza się z mieszkańcami.

P. Wierzchowski odpowiedział, że rozlicza się na podstawie wodomierzy, które były legalizowane i pobierają 2 zł opłaty za licznik.

Głosowanie uchwały 6.9:

Za – 19, przeciw – 0, wstrzymała – 1

Uchwała podjęta.

6.10 Uchwała w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki położonej na osiedlu „Chata za miastem” w obr. Chojnów na rzecz użytkownika wieczystego

Uchwały od nr 6.10 do 6.33 referowała p. Wasilewska – Naczelnik Wydziału Geodezji.

Komisja Polityki Gospodarczej pozytywnie zaopiniowała uchwałę.

Za – 19, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.11 Uchwała w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki położonej w Piasecznie przy ul. Turkusowej na rzecz użytkownika wieczystego
Komisja Polityki Gospodarczej pozytywnie zaopiniowała uchwały od nr 6.11 do 6.25 i 6.31.

Za – 19, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.12 Uchwała w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki położonej w Piasecznie przy ul. Topazowej na rzecz użytkownika wieczystego

za – 19, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.13 Uchwała w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki położonej w Piasecznie przy ul. Geodetów na rzecz użytkownika wieczystego

za – 19, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta jednogłośnie. 

6.14 Uchwała w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki położonej w Piasecznie przy ul. Alabastrowej na rzecz użytkownika wieczystego 

za – 19, przeciw – 0 wstrzymało – 0

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.15 Uchwała w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki położonej w Piasecznie przy ul. Alabastrowej na rzecz użytkownika wieczystego
za – 19, przeciw – 0 wstrzymało – 0

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.16 Uchwała w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki położonej w Zalesiu Górnym przy ul. Przebudzenia Wiosny na rzecz użytkownika wieczystego
za – 19, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.17 Uchwała w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki położonej w Piasecznie przy ul. Godetów na rzecz użytkownika wieczystego

za – 19, przeciw – 0 wstrzymało – 0

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.18 Uchwała w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki położonej w Piasecznie przy ul. geodetów na rzecz użytkownika wieczystego

za – 19, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta jednogłośnie. 

6.19 Uchwała w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki położonej w Piasecznie przy ul. Geodetów na rzecz użytkownika wieczystego 
za – 19, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.20 Uchwała w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki położonej w Piasecznie przy ul. Geodetów na rzecz użytkownika wieczystego

za – 19, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.21 Uchwała w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki położonej w Piasecznie przy ul. geodetów na rzecz użytkownika wieczystego

za – 19, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.22 Uchwała w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki położonej w Piasecznie przy ul. geodetów na rzecz użytkownika wieczystego

za – 19, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta jednogłośnie. 

6.23 Uchwała w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki położonej w Piasecznie przy ul. Nefrytowej na rzecz użytkownika wieczystego

za – 19, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.24 Uchwała w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki położonej w Piasecznie przy ul. nefrytowej na rzecz użytkownika wieczystego

za – 19, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.25 Uchwała w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki położonej w Piasecznie przy ul. Granitowej na rzecz użytkownika wieczystego

za – 19, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.26 Uchwała w sprawie wydzierżawienia gruntów komunalnych i zawierania umów dzierżaw na okres dłuższy niż 3 lata

Komisja Polityki Gospodarczej pozytywnie zaopiniowała uchwałę.

Za – 19, przeciw – 0 wstrzymało – 0

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.27 Uchwała w sprawie wydzierżawienia działki ozn. Nr 186 położonej w Złotokłosie

Komisja Polityki Gospodarczej pozytywnie zaopiniowała uchwały od nr 6.17 do 6.29

Za – 19, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.28 Uchwała w sprawie wydzierżawienia części działki ozn. Nr 3 i 7 położonej w Piasecznie przy ul. Energetycznej i Kineskopowej

za – 19, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.29 Uchwała w sprawie wydzierżawienia gruntów komunalnych położonych w Piasecznie przy ul. Wojska Polskiego z przeznaczeniem pod garaże

za – 19, przeciw – 1, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta.

6.30 Uchwała w sprawie wydzierżawienia gruntów komunalnych i zawierania umów dzierżaw na okres dłuższy niż 3 lata

Komisja Polityki Gospodarczej wnioskowała o ograniczenie 5 lat do 1 roku, kierując się wyglądem miasta i że są to budki przy głównej ulicy miasta.

Komisji chodzi o zmianę wizerunku miasta.

Głosowanie wniosku Komisji Polityki:

Za – 16, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Wniosek przyjęty.

Głosowanie uchwały z w/w wnioskiem:

Za – 19, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta.

6.31 Uchwała w sprawie sprzedaży działki położonej w Piasecznie przy ul. Brylantowej na rzecz użytkownika wieczystego

za – 19, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta.

6.32 Uchwała w sprawie przyjęcia darowizny od Skarbu Państwa w postaci prawa własności działek oznaczonych nr ewid. 3/8 i 3/33 położonej w Piasecznie z przeznaczeniem na cele mieszkaniowe

Komisja Polityki Gospodarczej pozytywnie zaopiniowała uchwałę.

Za – 19, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.33 Uchwała w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej od realizacji których gmina odstąpiła

Komisja Polityki Gospodarczej pozytywnie zaopiniowała uchwałę. 

Za – 18, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.34 Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Jesówka

Referował p. Ryszkowski – Naczelnik Wydziału Architektury.

Komisja Ochrony Środowiska i Ładu Przestrzennego pozytywnie zaopiniowała uchwałę.

Za – 19, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.35 Uchwała w sprawie określenia współczynnika miejsc parkingowych dla inwestycji mieszkaniowych wielorodzinnych realizowanych na terenie miasta Piaseczna

Uchwałę odczytał p. Witkowski – wiceprzewodniczący Rady Miejskiej.

Mecenas Świderski proponował zmienić podstawę prawną uchwały na art.18 ust.1.ustawy o samorządzie gminnym.

P. Wierzchowski – zgłosił auto poprawkę dot. podstawy prawnej.

Radny Słowik uważał, że współczynnik 1,5 miejsca parkingowego na 1 mieszkanie jest za mały i proponował 3 miejsca parkingowe na 1 mieszkanie.

Ponadto w pkt. 2 §1 proponował 20% zamienić na 40% miejsc parkingowych zlokalizowanych na powierzchni terenu.

P. Swat obawiał się, że przy propozycji p. Słowika uchwała zostanie zaskarżona przez developerów. 

Radna Woźniak zwróciła uwagę że projekt uchwały jest zgodny z rozporządzeniem Wojewody.

P. Słowik wycofał swój wniosek.

Radny Tarchalski uznał, że p. Swat jest obrońca developerów, a powinien bronić mieszkańców.

Radny Wierzchowski uważał, że 15 miejsca parkingowego na 1 mieszkanie jest wystarczające. Wg niego nie można wpadać z jednej skrajności w drugą i nie można całkiem zablokować budownictwa.

Podobne zdanie wyraził p. Szweycer.

Radny Choiński był zdania, że developer i tak wliczy koszt budowy parkingów, w koszt mieszkania. Przypomniał, że 7 lat temu miejsce parkingowe kosztowało 6 tys. zł.

P. Wierzchowski był zdania, że ustalenie współczynnika parkingowego to jedna sprawa, a druga sprawą jest to żeby developer sprzedał  miejsca parkingowe razem z mieszkaniami. Mieszkanie powinno być ściśle związane z parkingiem.

Głosowanie uchwały:

Za – 21, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta.

6.36 Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Bobrowiec, zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1123/XLVI/2006 z dnia 31.01.2006r

Uchwały od nr 6.37 do 6.48 referował p. Ryszkowski.

Komisja Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała uchwałę.

Za – 19, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.37 Uchwała w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Kamionka – etap I

P. Ryszkowski zgłosił auto poprawkę do §8 – zmiana 1% na 20%.

Komisja Ochrony Środowiska i Ładu Przestrzennego pozytywnie zaopiniowała uchwałę.

Za – 19, przeciw – 0, wstrzymała – 1

Uchwała podjęta.

6.38 Uchwała w sprawie zmiany Uchwały Nr 251/XIII/2002 z dnia 28.08.2003r Rady Miejskiej w Piasecznie dotyczącej zmiany uchwały  Nr 1226/LVIII/2002 z dnia 26 września 2002r Rady Miejskiej w Piasecznie

P. Witkowski odczytał pismo p. Zbigniewa Rybackiego dotyczące w/w uchwały /w załączeniu protokółu/.

Komisja Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała uchwałę.

Radny Kaczorowski pytał co będzie dalej z etapem IVB.

P. Ryszkowski odpowiedział, że w etapie IVB są rozbieżne i przeciwstawne wnioski. Kolejne przymiarki do planu zostały oprotestowane. Z chwila podjęcia w/w uchwały zaproponuje na następnej  sesji uchwalę o przystąpieniu do opracowania planu IVB wg nowej procedury.

Głosowanie uchwały:

Za – 20, przeciw – 1, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta.

6.39 Uchwała w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 681/XXX/2004 , zatwierdzającej miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego części miasta Piaseczno dla obszaru ograniczonego ulicami: Pomorską, Konopnickiej, Redutową Graniczną, przedłużeniem ul. Granicznej do Al. Brzóz, rzeką Jeziorką, torami kolei Radomskiej i ul. Sienkiewicza – etap II, zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 720/XXXIII/2005 z dnia 10.02.2005r

Komisja Ochrony Środowiska wnioskowała, aby stawka opłaty planistycznej była 1% a nie 0%.

Komisja Polityki Gospodarczej również wnioskowała o 1% opłaty, tym bardziej że są to właściciele działek sprzed wojny które to były działkami budowlanymi.

Radny Mucha zwrócił uwagę że zmiana stawki renty planistycznej trwała 2 lata.

Radny Słowik uważał, że nie należy robić precedensów i jeżeli wszędzie jest 20% to i tu powinno być 20%.

P. Słowik złożył wniosek o zmianę wszystkich planów i wprowadzenie stawki 20%.

Głosowanie wprowadzenia 20% stawki opłaty planistycznej:

Za – 5, przeciw – 11, wstrzymało – 5

Wniosek odrzucony.

Głosowanie wprowadzenia 1% stawki opłaty planistycznej w w/w uchwale:

Za – 11, przeciw – 2, wstrzymało – 7

Wniosek przyjęty.

Głosowanie uchwały z poprawką na 1%:

Za – 16, przeciw – 0, wstrzymały – 3

Uchwała podjęta.

6.40 Uchwała w sprawie nadania nazwy Grzybowa ulicy położonej we wsi Józefosław w gminie Piaseczno

za – 21, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.41 Uchwała w sprawie nadania nazwy Margerytki ulicy położonej we wsi Złotokłos w gminie Piaseczno

za – 21 przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta.

6.42 Uchwała w sprawie nadania nazwy Mostowa fragmentowi drogi krajowej nr 79 w granicach administracyjnych wsi Siedliska i Żabieniec w gminie Piaseczno

za – 20, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta.

6.43 Uchwała w sprawie nadania nazwy Teodora Różyckiego ulicy położonej we wsi Henryków-Urocze w gminie Piaseczno

za – 16, przeciw – 0, wstrzymała – 1

Uchwała podjęta.

6.44 Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy położonej we wsi Józefosław w gminie Piaseczno

za – 15, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.45 Uchwała w sprawie nadania nazwy drodze powiatowej położonej na terenie Gminy Piaseczno w granicach Chojnowskiego Parku Krajobrazowego – Gościniec Warecki
za – 19, przeciw – 0, wstrzymała – 1

Uchwała podjęta. 

6.46 Uchwała w sprawie nadania nazwy przedłużeniom ulic Kalinowej i Graniczka w Chojnowie w gminie Piaseczno

za- 20, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta.

6.48 Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy położonej we wsi Józefosław w gminie Piaseczno

za – 20, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta.

6.47 Uchwała w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej

Uchwałę odczytał p. Witkowski.

P. Szweycer – przewodniczący Komisji Rewizyjnej wyjaśnił, że plan pracy wynika z wniosków członków komisji i został przyjęty przez komisje.

Za – 20, przeciw – 0 wstrzymało – 0

Uchwała podjęta.

6.49 Uchwała w sprawie powołania radnego Andrzeja Swata na członka Komisji Oświaty i Kultury, Komisji Promocji, Komisji Sportu

Radny Choiński wyraził obawy, żeby z chwilą podjęcia tej uchwały nie zostały przekroczone limity ilości członków komisji.

P. Swat zapewnił że zgłosił akces do komisji tam gdzie były miejsca i gdzie nie było 9 członków.

Za – 17, przeciw – 0 wstrzymały – 3

Uchwała podjęta. 

Pkt.7 Odpowiedzi na wnioski i interpelacje:

Burmistrz Zalewski zapewnił, że odpowiedzi na wnioski i interpelacje p. Tarchalskiemu, p. Burzyńskiemu , p. Hublowi zostaną udzielone na piśmie.

Kierownictwo rozpatrzy również wniosek grupy radnych.

Dodał także, że p. Choiński sam sobie odpowiedział na pytanie. Wykonawca sieci nie ma obowiązku przekazania sieci na majątek gminy. Zgodnie z prawem czyj grunt, tego i sieci. Wg burmistrza sprawa wymaga głębszej analizy.

Pkt. 8 Wolne wnioski:

P. Wysocka - Jońska odczytała 2 pisma otwarte, które wpłynęły na jej ręce w obronie burmistrza Zalewskiego /w załączeniu protokółu/.

Radny Mucha apelował do Przewodniczącej Rady o przegłosowywanie wszystkich wniosków.

Radny Wierzchowski zgłosił wniosek dot. budowy osiedla Elektra przez firmę Multi-Hekk przy ul. Energetycznej, gdzie jest niska zabudowa i gdzie obowiązywało rozporządzenie Wojewody o zakazie budowy, a wkrótce będzie znowu obowiązywać. Firma dostała już warunki techniczne przyłącza wod-kan.

P. Wierzchowski wnioskował o zobowiązanie Burmistrza do:

· nie wydawania uzgodnienia komunikacyjnego do czasu wykonania projektu technicznego – drogowego przez firmę Multi-Hekk ul. Energetycznej od ronda do ul. Geodetów zgodnie z koncepcją opracowaną przez Urząd

· przed wydaniem uzgodnienia komunikacyjnego rozliczyć firmę Multi-Hekk z wcześniej zawartych porozumień

· przygotowania stosownych projektów umów zobowiązujących Multi-Hekk do wykonania całego przedsięwzięcia ul. Energetycznej w celu uzyskania pozytywnej opinii Komisji Polityki Gospodarczej

· zastosowania wskaźnika 1,5 miejsca parkingowego do 1 mieszkania zgodnie z przyjętą uchwałą na sesji w dniu 24.01.2007r:

za – 18, przeciw – 0, wstrzymała – 1

Wniosek przyjęty.

Przewodnicząca Rady na zakończenie sesji zobowiązała radnych do złożenia w Biurze Rady informacji o dyżurach radnych.

P. Wyscoka – Jońska zamknęła 5 sesję Rady Miejskiej w Piasecznie.

Sesja zakończyła się o godzinie 18.40.

Protokółowała:

Gwara Dorota
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